
2023 KONFERENCIJOS PROGRAMA



PAGRINDINIS PARTNERIS

DIDYSIS PARTNERIS

INFORMACINIS PARTNERIS



Ar esate pasiruošę EBIT kelionei?
Net sunku patikėti, bet iki EBIT 2023 liko visai nedaug!

Susipažinkite su svarbia informacija dalyviui...

BILIETAS
Nepamirškite savo bilieto, geros nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų 
komanda padės jums greitai užsiregistruoti.

Dalyvio bilietą turite gauti savo el. paštu (arba jau gavote). Jei bilietas dar 
jūsų nepasiekė, vėliausiai gausite jį iki birželio 12 d. vakaro (patikrinkite ir 
savo SPAM dėžutę). Jei vis tik bilieto negautumėte, būtinai susisiekite su 
mumis tel. 8 615 18868.

VIETA
VILNIUS GRAND RESORT lauko terasa
Ežeraičių g. 2, Ežeraičių km., Avižienių sen.

Turime prašymą, jei dalyvausite kartu su komanda: pakvieskite kolegas
vykti kartu grupėje – mažiau apkrausime parkavimo aikšteles ir kartu
tausosime gamtą.

APGYVENDINIMAS
Jei ketinate apsistoti viešbutyje, konferencijos partneriai VILNIUS GRAND 
RESORT paruošė ypatingą nakvynės pasiūlymą konferencijos dalyviams: 
vienvietis kambarys 70 EUR, dvivietis – 80 EUR (su PVM): apgyvendinimas 
klasikinio tipo kambaryje, pusryčiai, apsilankymas SPA centre.  

Rezervuokite kambarį elektroniniu paštu reservations@vilniusresort.com, 
pažymėdami nuolaidos kodą: EBIT2023

Gerą kelionę visuomet lydi ir gera muzika. VADOVŲ KONFERENCIJOS EBIT grojaraštis leis jums 
persikelti į renginį jau dabar - kažkas prisiminsite praėjusius metus, o kažkas atrasite naujų garsų...

EBIT GROJARAŠTIS

https://open.spotify.com/playlist/486CxJ9ixF7MkQ4C5iKo1D?si=c9c9d8d9e9c44c91


DALYVIŲ REGISTRACIJA
Dalyvių registracijos pradžia renginio dieną 8:30 val.

Kviečiame atvykti nuo ryto, tam, kad nereikėtų stovėti ilgose registracijos 
eilėse ir galėtumėte užsiimti pačią geriausią vietą.

Na, o jei apsistosite viešbutyje, lauksime jūsų iškart papusryčiavus.

PROGRAMA
Šių metų konferencija itin turininga.
Tačiau, be kruopščiai atrinkto turinio,
palikome erdvės ir staigmenoms!

08:30
09:30
12:00
13:30
16:00
17:00
19:00

DALYVIŲ REGISTRACIJA
PIRMA DALIS
PIETŲ PERTRAUKA
ANTRA DALIS
KAVOS PERTRAUKA
TREČIA DALIS
EBIT KOKTEILIŲ VAKARAS

DALYVIŲ REGISTRACIJA
PIRMA DALIS
PIETŲ PERTRAUKA
ANTRA DALIS
POKALBIAI PO KONFERENCIJOS

PIRMA DIENA/
Birželio 15 d.

ANTRA DIENA/
Birželio 16 d.



PIETŪS IR KAVOS PERTRAUKOS
Mes pasirūpinsime saldžiais užkandžiais kavos pertraukų metu bei 
skaniais VILNIUS GRAND RESORT ir FRESH POST virtuvės šefų pietumis, 
paruoštais būtent jums. 

Kokteilių vakaro metu pakviesime mėgautis specialiai konferencijai 
paruoštais šaltais ir karštais užkandžiais. Mūsų vakarą lydės EBIT vakarėlio 
ritmai, tikėtinai šiltas ir ypač šviesus birželio dangus!

Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, sveikatos ar kitais sumetimais, 
pasirūpinkite tuo patys iš anksto.

APRANGOS STILIUS – JAUSKITĖS PATOGIAI!
Pasirinkite smart casual / picnic aprangos stilių.

Didžiąją laiko dalį praleisime lauke, būsime Vilnius Grand Resort patalpose 
ir vėl grįšime laukan… Tad pasirinkite savo aprangos stilių, kuris leis jaustis 
itin patogiai visos konferencijos metu.

Na ir, pasiruoškite bet kokiam orui     . Kol kas orų prognozė mus ypač 
džiugina! Tikimės malonioje birželio šilumoje sykiu praleisime ne tik 
visą dieną, bet ir galėsime kartu smagiai praleisti vakarą. O gal kažkas ir 
pasitikti rytą (?).

 :)



Programa trumpai

KEVIN KELLY

ANDREW KEEN

MONIKA BIELSKYTĖ 

DEIVIDAS MATAČIŪNAS 

DR. AUSTĖJA LANDSBERGIENĖ 

PROF. RENÉE MAUBORGNE

MATTHIAS SCHRANNER

EBIT MAŽOJI SCENA: 
PASIRODYMAI IR INTERVIU 

PARTNERIŲ LOUNGE PROGRAMA 

STEFAN HYTTFORS

PROF. DR. MARGARITA ŠEŠELGYTĖ 

EGLĖ ELENA MURAUSKAITĖ

DR. VYTIS SILIUS

LINAS KOJALA

VYKINTAS PUGAČIAUSKAS

MALENE RYDAHL

MICHAEL HOLM 

MARTIN LINDSTRØM

EBIT MAŽOJI SCENA: 
PASIRODYMAI IR INTERVIU 

PARTNERIŲ LOUNGE PROGRAMA

ADRIJA ČEPAITĖ 

DR. FREDERIK G. PFERDT

DR. DALIUS MISIŪNAS

TAL CATRAN

LIUDAS RIMKUS 

VILIUS ŠAPOKA

FELIPE GOMEZ

................................................. 09:30

....................................... 12:00

 

.................................................. 13:30

..................................... 16:00

................................................. 17:00

.......................... 19:00

PIRMA DALIS

PIETŲ PERTRAUKA

ANTRA DALIS

KAVOS PERTRAUKA

PIRMA DIENA/ Birželio 15 d.

TREČIA DALIS

EBIT KOKTEILIŲ VAKARAS

JOHAN JAVEUS

DR. ŽYGIMANTAS MAURICAS

TADAS POVILAUSKAS

VIKTORIJA ČMILYTĖ-NIELSEN

ALGIRDAS KAUŠPĖDAS

DR. AINIUS LAŠAS

EDMUNDAS JAKILAITIS

PROF. DR. GINTAUTAS MAŽEIKIS 

PAULIUS AVIŽINIS

VILIUS BERNATONIS

AUGUSTINAS ALGIRDAS ŠULIJA

EBIT MAŽOJI SCENA: 
PASIRODYMAI IR INTERVIU 

PARTNERIŲ LOUNGE PROGRAMA

JAUNIMO LINIJOS AUKCIONAS

DR. FONS TROMPENAARS

ANDRIUS KUBILIUS

EDMUNDAS JAKILAITIS

DR. ANDREW J. SCOTT

IDA HULT

IEVA PLIKUSIENĖ

LINA MIELIAUSKIENĖ

RINALDA GERMANIENĖ 

REMIGIJUS SAVICKAS

PAULIUS KOVAS

AURIMAS VALUJAVIČIUS 

................................................ 09:30

...................................... 12:00

................................................. 13:30

 

........... 16:00

PIRMA DALIS

PIETŲ PERTRAUKA

ANTRA DALIS

ANTRA DIENA/ Birželio 16 d.

DALYVIŲ REGISTRACIJA ............................ 08:30
SVEIKI SUGRĮŽĘ ............................................ 09:15

POKALBIAI PO KONFERENCIJOS



KEVIN
KELLY

Įtakingiausias #1 pasaulio 
futuristas*, Senior Maverick 

tituluojamas žurnalo WIRED 
įkūrėjas, 5 „The New York 

Times“ bestselerių autorius
*Futurist Influence Rankings

ANDREW
KEEN

Britų - amerikiečių 
verslininkas ir rašytojas, ypač 

žinomas dėl savo požiūrio, 
kaip dabartinė interneto 
kultūra ir žiniatinklio 2.0 

tendencija menkina kultūrą

MONIKA
BIELSKYTĖ
Futurologė ir

inovacijų kūrėja

DEIVIDAS 
MATAČIŪNAS
„AI Connections“ 
vadovas, Lietuvos 
dirbtinio intelekto 

asociacijos valdybos 
narys

Dr. AUSTĖJA 
LANDSBERGIENĖ 
Edukologė, „Vaikystės 

sodas“, Karalienės 
Mortos mokyklos 
bei „Six Senses“ 

International Preschool 
steigėja

Prof. RENÉE
MAUBORGNE

Bestselerio „Žydrųjų 
vandenų strategija“ 

bendraautorė, 
Thinkers50 #1 

Management Thinker 
in the World, INSEAD 
Strategijos profesorė

09:30/ Pirma dalis / birželio 15 d. DIDŽIOJI SCENA

MATTHIAS 
SCHRANNER

Policijos ir FTB įkaitų 
derybininkas, FORBES 
įvardytas kaip vienas 

geriausių derybininkų 
pasaulyje



12:00/ pietų pertrauka MAŽOJI SCENA

KEVIN
KELLY

Įtakingiausias
#1 pasaulio futuristas*

*Futurist Influence Rankings

12:45/ LRT klausia.
Kevin Kelly

FAUSTA
ŠUKYTĖ

Būgnininkė

ANDREW
KEEN

Britų - amerikiečių 
verslininkas ir rašytojas

12:55/ Muzikinis
pasirodymas

13:00/ LRT klausia.
Andrew Keen

MONIKA
BIELSKYTĖ
Futurologė ir

inovacijų kūrėja

13:15/ LRT klausia.
Monika Bielskytė

ANYANYA
UDONGWO

Lietuvos balsas 2023 
nugalėtojas

13:10/ Muzikinis
pasirodymas

SEB LOUNGE
Nealkoholinis 
kokteilis Virgin Spritz 
žavės nuo vizualiai 
patrauklių papuošimų, 
iki aromatingų 
ingredientų mišinių.

ACALA TASTING
Kelionę į Ispaniją pasiūlys
ACALA baltojo vyno stiliaus,
putojančios arbatos 
degustacija su skirtingais 
užkandžiais.

INOVACIJŲ 
AGENTŪRA
Paragausite inovatyvių, 
šaltyje džiovintų, bet 
ne šaltų ledų, sukurtų 
pagal NASA patentuotą 
technologiją.

NARBUTAS
WORKING 
SPACE
Pristatys virtualaus 
biuro konceptą, po kurio 
norintieji galės išbandyti 
virtualų pasivaikščiojimą.

DARNU GROUP 
LOUNGE ZONA
Leis bendrauti erdvėje, 
primenančioje modernaus 
meno galeriją. Jos ašis – 
unikalūs baldai su pakrovimo 
stotelėmis, simbolizuojantys 
nuo šiukšlių išvalytą 
Vilnelės upę. 

TGS INSIGHTS
CORNER
Išbandykite jėgas reakcijos 
ir koordinacijos žaidime 
varžantis dėl geriausio 
rezultato, o aštresnių 
pomėgių mėgėjų lauks 
1000 vinių kėdė. Pertrauką 
vainikuos interviu su 
Matthias Schranner.

TEST DRIVE ZONE 
BY AUDI
Patirkite ateitį – 
išbandykite vieną iš 
naujausių ir 100 proc. 
elektrinių „Audi" modelių.



MALENE
RYDAHL

BOSTON CONSULTING 
GROUP vyresnioji patarėja, 

Sciences Po Paris ir HEC 
Executive Education 

dėstytoja

MARTIN
LINDSTRØM

Žurnalo TIME „100 
įtakingiausių pasaulio 

žmonių“ sąraše, 7 „The New 
York Times“ bestselerių 

autorius, elgsenos 
psichologijos tyrimų 

vadovas

13:30/ Antra dalis / birželio 15 d. DIDŽIOJI SCENA

Prof. dr. MARGARITA 
ŠEŠELGYTĖ

VU Tarptautinių 
santykių ir politikos 

mokslų instituto 
direktorė

EGLĖ ELENA 
MURAUSKAITĖ

MARYLANDO 
UNIVERSITETO 

vyriausioji mokslininkė, 
saugumo ekspertė

Dr. VYTIS
SILIUS

Filosofas, tiriantis etiką 
bei ankstyvąsias Kinijos 

mąstymo sistemas

LINAS
KOJALA

Politologas, Rytų 
Europos studijų centro 
diektorius, VU TSPMI 

doktorantas ir dėstytojas

VYKINTAS 
PUGAČIAUSKAS 

LRT žurnalistas, užsienio
naujienų redaktorius

STEFAN
HYTTFORS

Švedų futuristas

MICHAEL
HOLM 

DIAGEO vadovas
Rytų Europai



16:00/ Kavos pertrauka MAŽOJI SCENA

RŪTA
MUR

Muzikos kūrėja
ir atlikėja

16:40/ Interviu ir muzikinis
pasirodymas su Rūta Mur

16:20/ LRT klausia.
Prof. dr. Margarita Šešelgytė

MARTIN 
LINDSTRØM

Verslo, rinkodaros 
ir kultūros pokyčių 

ekspertas

16:30/ LRT klausia. 
Martin Lindstrøm

DJ MAMANIA
Atlikėjas

16:10/ Muzikinis
pasirodymas

SEB LOUNGE
Nealkoholinis Turkish 
Delight kokteilis 
akimirksniu nuneš į 
gyvybingas Stambulo 
gatves.

ACALA TASTING
Spritz stiliaus putojančios
arbatos degustacija su
skirtingais desertais iš 
LAROCHE – bene geriausių
šokolado meistrų Lietuvoje.

INOVACIJŲ
AGENTŪRA
Poilsio ir konsultacijų erdvėje 
galėsite susipažinti su 
siūlomomis galimybėmis verslui 
ir atsigaivinti inovatyviais 
šaltyje džiovintais ledais.

NARBUTAS
WORKING 
SPACE
Išbandysite VR 
pasivaikščiojimą po 
virtualų biurą.

DARNU GROUP 
LOUNGE ZONA
Leis bendrauti erdvėje, 
primenančioje modernaus 
meno galeriją. Jos ašis – 
unikalūs baldai su pakrovimo 
stotelėmis, simbolizuojantys 
nuo šiukšlių išvalytą 
Vilnelės upę.

TGS INSIGHTS
CORNER
Išbandykite jėgas reakcijos 
ir koordinacijos žaidime 
varžantis dėl geriausio 
rezultato, o aštresnių 
pomėgių mėgėjų lauks 
1000 vinių kėdė. Pertrauką 
vainikuos interviu su 
Andrew Keen.

TEST DRIVE
ZONE BY AUDI
Patirkite ateitį – 
išbandykite vieną iš 
naujausių ir 100 proc. 
elektrinių „Audi" modelių.

Prof. dr. MARGARITA 
ŠEŠELGYTĖ

VU Tarptautinių 
santykių ir politikos 

mokslų instituto 
direktorė



FELIPE
GOMEZ

Pianistas, apjungiantis 
gyvenimo aistrą – 
muziką – su gilia 

vadybos išmintimi...

17:00/ Trečia dalis /  birželio 15 d. DIDŽIOJI SCENA

LIUDAS
RIMKUS

SEB rinkodaros ir 
komunikacijos vadovas

Dr. FREDERIK
G. PFERDT

GOOGLE First Chief 
Innovation Evangelist, 

CSI:Lab – pirmosios 
GOOGLE inovacijų 

laboratorijos – įkūrėjas, 
STANFORD UNIVERSITY 

profesorius

Dr. DALIUS 
MISIŪNAS

ISM Vadybos ir 
ekonomikos
universiteto

rektorius

ADRIJA
ČEPAITĖ

Aktorė

VILIUS
ŠAPOKA

Strateginio valdymo 
ir komunikacijos 

bendrovės INSYNERGY4 
partneris, buvęs LR 
finansų ministras

TAL
 CATRAN

GURU



19:00/ EBIT kokteilių vakaras

Intensyviai dienai praūžus, susitikime EBIT kokteilių vakare, 
kartu su senais draugais ar tik šiandien sutiktais bičiuliais. 
Palepinkite savo skonio receptorius gausybe skanių užkandžių 
ir gėrimų, leiskite atsipalaiduoti skambant vinilo plokštelėms, 
pasitinkant jaukų vakarą arba... nuoširdžiai šėlkite po atviru 

dangumi – kiekvienas rasite tai, kas jums labiausiai patiks!

EBIT



TADAS 
POVILAUSKAS
SEB vyriausiasis 

ekonomistas

VIKTORIJA
ČMILYTĖ-NIELSEN
LR Seimo Pirmininkė

Dr. AINIUS
LAŠAS 

KTU docentas, 
politologas

ALGIRDAS 
KAUŠPĖDAS

Visuomenės veikėjas, 
architektas, „Antis“ lyderis 

ir dainininkas

EDMUNDAS 
JAKILAITIS
Žurnalistas

JOHAN
JAVEUS

SEB vyriausiasis 
strategas

Dr. ŽYGIMANTAS 
MAURICAS

LUMINOR vyriausiasis 
ekonomistas

AUGUSTINAS 
ALGIRDAS ŠULIJA

LRT žurnalistas, 
užsienio naujienų 

redaktorius

Prof. dr. GINTAUTAS 
MAŽEIKIS 

Filosofas, kultūros 
teoretikas ir 

antropologas, VDU 
Socialinės ir politinės 

teorijos katedros vedėjas

PAULIUS
AVIŽINIS

OVC CONSULTING
vadovas ir konsultantas

09:30/ Pirma dalis / birželio 16 d. DIDŽIOJI SCENA

VILIUS
BERNATONIS

TGS BALTIC 
vadovaujantysis 

partneris, Baltijos šalių 
valdybos pirmininkas



12:00/ Pietų pertrauka MAŽOJI SCENA

ALGIRDAS 
KAUŠPĖDAS

Visuomenės veikėjas, 
architektas, „Antis“ 

lyderis ir dainininkas

12:40/ LRT klausia.
Algirdas Kaušpėdas

ADAS
GECEVIČIUS

Muzikantas

12:50/ Muzikinis
pasirodymas

PROF. DR. GINTAUTAS 
MAŽEIKIS

Filosofas, kultūros teoretikas 
ir antropologas,

VDU Socialinės ir politinės 
teorijos katedros vedėjas

13:05/ LRT klausia.
Prof. dr. Gintautą Mažeikį

12:55/ LRT klausia.
Johan Javeus

SEB LOUNGE
Negroni kokteilio 
nealkoholinė 
alternatyva vilios 
harmoningu, 
deginto ąžuolo ir 
cinamono aromatu.

INOVACIJŲ
AGENTŪRA
Nemokamos konsultacijos, 
inovacijų fasilitavimas, 
finansinės investicijos, 
tarptautiškumas ir 
tinklaveika – kiekviename 
jūsų verslo brandos etape.

NARBUTAS
WORKING 
SPACE
Kvies išbandyti VR 
pasivaikščiojimą po 
virtualų biurą.

DARNU GROUP 
LOUNGE ZONA
Leis bendrauti erdvėje, 
primenančioje modernaus 
meno galeriją. Jos ašis – 
unikalūs baldai su pakrovimo 
stotelėmis, simbolizuojantys 
nuo šiukšlių išvalytą 
Vilnelės upę.

TGS
INSIGHTS
CORNER
Išbandykite jėgas 
reakcijos ir koordinacijos 
žaidime varžantis dėl 
geriausio rezultato, 
o aštresnių pomėgių 
mėgėjų lauks 1000 
vinių kėdė. Pertrauką 
vainikuos interviu su 
Kevin Kelly.

13:15/ Jaunimo linijos 
aukcionas

JAUNIMO LINIJOS 
AUKCIONAS
Konferencijos metu vyks 
aukcionai, kurių tikslas 
paremti nevyriausybinę 
organizaciją „Jaunimo 
linija“, teikiančią 
nemokamą emocinę 
paramą jauniems 
žmonėms.

TEST
DRIVE
ZONE 
BY AUDI
Patirkite ateitį – 
išbandykite vieną iš 
naujausių ir 100 proc. 
elektrinių „Audi" modelių.

ACALA TASTING
Raudonojo vyno stiliaus,
putojančios arbatos 
degustacija su užkandžiais 
nuneš į Viduržemio jūros 
regioną.

JOHAN
JAVEUS

SEB vyriausiasis 
strategas



AUKCIONAS JAUNIMO 
LINIJAI PAREMTI
Konferencijos metu vyks aukcionai, kurių tikslas paremti nevyriausybinę organizaciją 
„Jaunimo linija“, teikiančią nemokamą emocinę paramą jauniems žmonėms.

Tu atėjai į pasaulį, žengei į nepažįstamą 
slėnį, per aukštą žolę, ir buvo nedrąsu, 
nes nežinojai, kas ten slepiasi, ir saulė 
dingo po debesimis, visai ne taip, kaip 
tau sakydavo – kad bus šviesu ir gera. 
Gal būdavo šviesu, bet ne kasdien 
– dažniau tvyrojo rūkas, neaiškūs 
siluetai iš tamsos, šalti balsai ir akys. 
Bet kartais būdavo ir gera – kai 
apkabindavai kažką, kai dovanodavai 
švelnumą.

Tau sakė, esi laisvas gyventi, kaip 
svajoji: su nuotykiais ar su ramybe, su juokais ar ašaromis, su meile ar skaudžiais išsiskyrimais - bet 
visada su nežinia.

Tik nepasakė, kad visus jausmus – ir liūdesį, ir aistrą, ir paskutinį atodūsį turėsi išgyventi vienas – savyje. 
Galėsi pasakotis, išsiverkti ant peties, laimės ar aistros akimirkomis šauktis dangaus ir pragaro – bet tai 
tebus žodžiai, raidės, sakiniai. Ir jeigu juos kažkas girdės, vis tiek iki galo nesupras, nepajaus tavo sielos. 
Ji skirta tik tau. Tai pats brangiausias deimantas ir pats nuogiausias vienišumas.

„All Alone On This Alien World“

Technika: aliejus, drobė
Dydis: 200x140 cm
Autorius: Algis Kriščiūnas

Pradinė kaina: 3500 Eur.

13:15/ Pietų pertrauka / birželio 16 d. MAŽOJI SCENA



#Paleisk

Technika: mišri

Autoriai:
Andrius Mamontovas

ir Jolita Vaitkutė

Pradinė kaina: 1000 Eur.

Andriaus Mamontovo ir Jolitos 
Vaitkutės kūriniai #paleisk – tai 
vienetinis, išskirtinis ir tikro 
kolekcininko vertas rinkinys. 
Jį sudaro: A.Mamontovo 
vinilinė plokštelė „Paleisk“ 
su  išskirtiniu atlikėjo autografu, specialiai šio albumo viršeliui J.Vaitkutės kurtas meninis artefaktas 
„Ranka“, kurtas retai naudojama mišria technika ir specialiai aukciono nugalėtojui įrėmintas, taip pat 
vienetiniai šį kūrinį įprasminantys marškinėliai.
 
Andrius Mamontovas: „Jolitos darbus,  nepaisant jauno menininkės amžiaus, matome ir pažįstame jau 
gerą dešimtmetį. Jolita labai atsakingai ir kruopščiai žiūri į viską, ko imasi. Turbūt tai yra viena priežasčių, 
kodėl jos kūryba nuolat susilaukia didelio dėmesio ir ne tik Lietuvoje. Ši ranka albumo viršeliui buvo 
atlikta maišyta technika, kurią ne iš karto perpratau. Tai, kas kartais atrodo paprasta,
ne visada yra paprasta.“
 
Jolita Vaitkutė: „Kai pirmą kartą išgirdau Andriaus albumą „Paleisk“ – pamačiau spalvas, jose susitiko 
tikra ir menama rankos. Iliustracija gali pasirodyti tiek šviesiai liūdna, tiek palaikanti. Norėčiau, kad 
klausytojas atrastų jai savo interpretaciją ir papildymą beklausant puikios muzikos. Labai smagu kartu 
dirbti ir pažinti garsų pasaulį“.
 
A.Mamontovas ir J.Vaitkutė: „Mes suvienijame jėgas šįkart dėl prasmingo tikslo – padėti „Jaunimo 
linijai“ išgirsti daugiau kenčiančių, nelaimingų, sunkumus išgyvenančių jaunų žmonių. Išgirsti tuos, 
kurie nemato gyvenimo spalvų, negirdi vidinės muzikos, galų gale nemoka ar negali #paleisti.“

13:15/ Pietų pertrauka MAŽOJI SCENA



EDMUNDAS 
JAKILAITIS
Žurnalistas

ANDRIUS
KUBILIUS

Europos parlamento 
narys

Dr. ANDREW 
J. SCOTT

Ekonomistas, bestselerių 
“The 100 Year Life” ir “The 
New Long Life” autorius, 
London Business School 

profesorius

IDA 
HULT

Etnologė

RINALDA 
GERMANIENĖ
Psichoterapeutė, 
praktinės sporto 

psichologijos pradininkė 
Lietuvoje

REMIGIJUS
SAVICKAS

REMASTER.LIFE įkūrėjas, 
FLOW Hacking programos 

mentorius, tarptautinių 
konferencijų pranešėjas

13:30/ Antra dalis / birželio 16 d. DIDŽIOJI SCENA

DR. FONS TROMPENAARS
Vienas įtakingiausių šių dienų 
vadybos mąstytojų pasaulyje, 

labiausiai žinomas dėl „Septynių 
kultūros dimensijų modelio” 

sukūrimo

AURIMAS
VALUJAVIČIUS

Keliautojas, 
tinklaraštininkas, 

per 121 dieną irkline 
valtimi perplaukęs 
Atlanto vandenyną

LINA 
MIELIAUSKIENĖ
Pokyčių valdymo 

konsultantė

IEVA
PLIKUSIENĖ
VU Chemijos ir 

geomokslų fakulteto 
docentė, vyriausioji 
mokslo darbuotoja

PAULIUS
KOVAS

Jachtos kapitonas, 
lektorius, koučeris, 
knygos - vadybos 

vadovėlio "Gyvenimas 
audroje" autorius



16:00/ Pokalbiai po konferencijos EBIT



www.vadovukonferencija.lt


